

[image: ]



	هتل
	بهای هر شب
	دوتخته
	سه تخته
	چهارتخته
	سوئیت یکخوابه 3 تخت
	سوئیت یکخوابه 4 تخت
	سوئیت دوخوابه 4 تخت
	سوئیت رویال پنت هاوس 4تخت

	پارمیـدا*5
	روزهای 01 الی 12 خرداد
	310
	340
	370
	400
	430
	460
	500
	

	
	روزهای 13 الی 16 خرداد
	600
	640
	680
	720
	760
	790
	830
	

	
	روزهای 17 الی 31 خرداد
	360
	390
	420
	450
	480
	510
	550
	

	خدمات
	هتل پارمیدا: صبحانه بوفه- استقبال فرودگاهی- استخر و سونا رایگان 
هتل هلیا:   صبحانه بوفه- استقبال فرودگاهی
ناهار هلیا هر وعده  40   تومان و نهار یا شام هتل  پارمیدا هر وعده  45   تومان
	

	هلیـا
[bookmark: _GoBack]*4
	بهای هر شب
	دوتخته
	سه تخته
	چهارتخته
	سوئیت یکخوابه 4 تخت
	

	
	روزهای 01 الی 12 خرداد
	280
	310
	340
	370
	

	
	روزهای 13 الی 16 خرداد
	550
	590
	630
	680
	

	
	روزهای 17 الی 31 خرداد
	330
	360
	390
	430
	




نرخ اقـامت
خرداد هتل هلیا و پارمیدا
(ثبت از قسمت هتل رزرواسیون آنلاین)
DELTABAN.COM








· نرخ های فوق شامل 10 % کمیسیون می باشد.
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